СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания у декана юридического факультета

с обучающимися из новых территорий

04.04.2024 № 44/18-02-3

Председательствующий – С.А.Белов, декан Юридического факультета СПбГУ

Секретарь – Н.А.Шихалева, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений СПбГУ, Организационное управление,

Ректорат

Присутствовали:

Заместитель начальника Управления по работе с

молодежью по направлениям медицина, медицинские

технологии, стоматология и юриспруденция

Н.В.Савчатова

Обучающаяся

М. Дрыга

Обучающаяся  О. Мельницкая

Обучающаяся  Н. Панченко

Обучающаяся  Е.А. Швачка

Повестка дня:

1. О наличии проблем, связанных с организацией учебного процесса

1. О наличии проблем, связанных с организацией учебного процесса
__________________________________________________

С.А.Белов

С.А. Белов поинтересовался наличием проблем, связанных с учебой,

проживанием в общежитиях, материальной и социальной сферах, отдыхом.

Обучающие ответили, что проблем нет, все в порядке.

С.А. Белов напомнил, что обучающиеся всегда могут по всем вопросам

обращаться к нему или Н.В. Савчатовой.

Н.В. Савчатова проинформировала обучающихся, что 29.04.2024 заканчивается

срок подачи заявлений на материальную помощь

1.1. Присутствующим принять информацию к сведению.

Председательствующий С.А.Белов

Секретарь Н.А.Шихалева